[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва
РЕШЕНИЕ
25 июля 2014г.                                 г. Дальнегорск                            № 264

О рассмотрении отчета о состоянии

правопорядка на территории Дальнегорского

городского округа и результатах деятельности

МО МВД России «Дальнегорский» в первом

полугодии 2014 года

Рассмотрев отчет о состоянии правопорядка на территории Дальнегорского

городского округа и результатах деятельности МО МВД России «Дальнегорский» в первом полугодии 2014 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Отчет о состоянии правопорядка на территории Дальнегорского

городского округа и результатах деятельности МО МВД России «Дальнегорский» в первом полугодии 2014 года принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать МО МВД России «Дальнегорский» усилить контроль за состоянием правопорядка по реализации алкоголя в ночное время организациями и  индивидуальными предпринимателями, осуществляющими розничную продажу алкогольной продукции, при оказании ими услуг общественного питания быстрого обслуживания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению и законности (Козлов).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа

               С.В. Артемьева